
quinta-feira, 9 de abril de 2020 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 130 (68) – 37

EXTRATO DE CONTRATO/RELAÇÃO DE 

COMPRAS 60.573/20-02
Fornecimento de Policloreto de Alumínio Líquido a Granel para Tratamento de 
Água – R$ 3.930.000,00 – 08/04/20 – VITTA QUÍMICA IND. E COMÉRCIO LTDA 
- 180 Dias - Recursos Próprios - CJE – 4835/19 - 20/12/20 –LI - 03 - item 01 - Poli-
cloreto de Alumínio Líquido a Granel – 3.750.000 kg- R$ 1,0480 –R$ 3.930.000,00.
CSM – SP, 09/04/20 A DIRETORIA.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LI-CSM 

90.780/19
A SABESP comunica a homologação do resultado e a adjudicação do objeto à 
FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI,.
CSM - SP.09/04/2020 - A DIRETORIA

HOMOLOGAÇÃO
PG 00715/20-RT- Prestação de serviços de transporte e disposição final de lodo 
da ETE, de Alto Alegre. A Sabesp comunica a homologação do objeto com 
adjudicação à Pucci Produtos e Serviços Agrícolas Eireli. Dossiê franqueado p/ 
vistas na R Ten Florêncio Pupo Netto, 300 - Lins - SP. Lins, 09/04/20-RT.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI 00861/20-RT - Execução de obras para remanejamento de rede de água e 
substituição de ligações, com troca de ramais em diversas ruas no município 
de Auriflama. Edital completo disponível para download a partir de 09/04/20 
- www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso - ca-
dastre sua empresa - Problemas c/ site, contatar fone (0**11) 3388-6984. Infor-
mações Rua Tenente Florêncio Pupo Netto, 300 – Bloco 4 - Lins-SP, Fone 0XX14 
- 3533-5607. Envio das propostas a partir da 00h:00 (zero hora) do dia 07/05/20 
até às 9h:00 do dia 08/05/20 no site da SABESP: www.sabesp.com.br/licitacoes. 
Às 9h:00 do dia 08/05/20 será dado início à sessão pública por membro da Co-
missão Julgadora. Lins, 09/04/20-RT

HOMOLOGAÇÃO
PG 05713/19_RV - Aquis. de tubos de ferro fundido - mat. corporativo p/ aplic. 
na Superintendência Regional Vale do Paraíba - SAA S.J. Campos/SP - Jd. da 
Granja. A Sabesp comunica aos interessados a homologação do Pregão em 
referência. Empresa vencedora: Saint-Gobain Canalização Ltda. UNVParaíba, 
09/04/2020

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
LI Sabesp 04955/19 - Execução de obra do sistema de abastecimento de água 
do munic. de São José dos Campos, compreendendo a perfuração de poço 
tubular profundo P.183 - Pq. Novo Horizonte, no âmbito da Unidade de Negócio 
do Vale do Paraíba – RV. A Sabesp comunica que, homologado o resultado, o 
objeto da licitação em referência fica adjudicado à Hidro Oeste Perfurações de 
Poços Artesianos Ltda. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. Heitor Villa Lobos, 
1229, Vila Ema, São José dos Campos/SP, das 08:00 às 11:00/13:00 às 16:00h, 
mediante agendamento pelo e-mail bcapeleti@sabesp.com.br. UNVParaíba, 
09/04/2020.

ANULADO
PG MT-00285/20 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA OS LABORATÓRIOS 
DA UNIDADE DE NEGÓCIO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DA METROPOLITA-
NA MT, DIRETORIA METROPOLITANA M. Cumprida o regulamento interno de 
licitação e contratação, a SABESP comunica a Anulação da licitação acima. Dos-
siê franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561, das 08:30 às 11:30/13:30 às 16:00 
h. SP 08/04/2020 - MT.

EXTRATO DO CONTRATO
PG MT-04847/19 - FORNECIMENTO COM INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) TAN-
QUES PARA ARMAZENAMENTO DE CLORETO FÉRRICO PARA ETE SUZANO 
DA UNIDADE DE NEGÓCIO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DA METROPOLITA-
NA MT. PJ 4796 (05/12/19) CD 4102011666 R$ 550.000,00 - 07/04/2020 - ACQUA 
VITAE TECNOLOGIA EM BOMBEAMENTO LTDA - 210 - PG nº de Licitantes 3. 
SP 08/04/2020 - MT.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PG MT-05207/19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA SUBS-
TITUIÇÃO DO SISTEMA DE QUEBRA VÁCUO DA ELEVATÓRIA FINAL DA ETE 
BARUERI, DA UNIDADE DE NEGÓCIO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DA ME-
TROPOLITA MT, DIRETORIA METROPOLITANA M. A Comissão de Julgamen-
to classificou as Propostas Comerciais de todas as Licitantes. Homologado o 
resultado, o objeto fica adjudicado à SIGMA TRTAMENTO DE ÁGUAS LTDA. 
Dossiê franqueado p/ vistas na Av. do Estado, 561, das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 
16:00 h SP 08/04/2020 - MT.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP ONLINE RM 825/20 - Aquisição de frascos de coleta para uti-
lização em análises de água no Laboratório de Controle Sanitário do Médio 
Tietê - RMOC. Edital disponível para download a partir de 09/04/2020 no site 
www.sabesp.com.br/licitacoes, mediante obtenção de senha e credenciamen-
to no acesso "Cadastro de Fornecedor". Problemas com o site, contatar (11) 
3388-6984 ou informações (14) 3811-8220. Envio das "Propostas" a partir das 
00h00 do dia 28/04/2020 até as 9h00 do dia 29/04/2020 no site acima. Às 9h00 
será dado início a sessão pública. Botucatu, 09/04/2020 U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO RM 141/20 - A SABESP comunica a adjudicação e homologação do 
resultado à Pucci Prod. Serv. Agr. Dossiê franqueado p/ vistas na R. Dr. Costa 
Leite, 2000 - Botucatu/SP. 09/04/2020 - U. N. Médio Tietê RM

EXTRATO DE CONTRATO
LI RS 03402/19 - Prestação de serviços de engenharia cartográfica para reco-
brimento aéreo e geração de ortofotos das áreas urbanizadas dos municípios 
integrantes da Unidade de Negócio Baixada Santista - RS - R$ 1.500.000,00 - 
07/04/2020 - Engemap Engenharia, Mapeamento e Aerolevantamento Ltda. - 
270 dias (contratual) - Despesa - Centro de Custo 6A20000000 - Parecer Jurídico 
REA 045/2019 de 04/09/2019 - LI - n.º de Licitantes 04/17 (entregaram proposta 
/ adquiriram o edital).
UN Baixada Santista

EXTRATO DE CONTRATO
PG RS 04686/19 - Prestação de serviço de engenharia para manutenção de soft 
starters e inversores de frequência Danfoss – Unidade de Negócio Baixada 
Santista – RS - R$ 483.500,00-07/04/20 – Flex Brasil Elétrica Eletrônica Indus-
trial Importação e Exportação Ltda ME - 450 dias –Despesa-Parecer Jurídico n.º 
153/19 de 12/12/19-PG-nº de Licitantes 04/12 (entregaram proposta/adquiriram 
o edital).UN Baixada Santista – RS

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60529/20-01–Modalidade: Pregão–Fornec. tampão articulado ff dn 600–GV-
R$37.179,00–assinat: 06/04/20–Parecer Jurídico CJE 54/19 de 25/02/19–Recursos 
Próprios–prazo:120 dias–Particip.: 06. Registro, 09/04/20-UN Vale do Ribeira.

EXTRATO DE TERMO DE ALTERAÇÃO
CT ML 01859/18 - 1º Termo - Aditar R$ 91.325,64 passando o valor de R$ 
399.998,57 para R$ 491.324,21 - OPH Engenharia e Gerenciamento Ltda.. - 
08/04/20 - Acréscimo 22,83% - Vigência: 03/09/18 a 23/08/20 - Par.Jur. MLD11 nº 
ML 5792/20 de 03/04/20 - SP, 09/04/20 - (MLN) ML.

ADITAMENTO 001/20 COM PRORROGAÇÃO 

DE DATAS
PG SABESP RN 04269/19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
SUBSTITUIÇÃO DE GUARDA-CORPOS E INSTALAÇÃO DE GRADES NA ÁREA 
DE TRATAMENTO PRELIMINAR DA ETE PORTO NOVO, NO MUNICÍPIO DE CA-
RAGUATATUBA/SP. Edital completo disponível para download desde 18/12/19 
e Aditamento 001/20 a partir de 09/04/20 - www.sabesp.com.br/licitacoes - me-
diante obtenção de senha e credenciamento (condicionante a participação) no 
acesso "cadastre sua empresa". Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-6984. 
Envio das propostas a partir da 00h00 de 28/04/20 até 08h59 de 29/04/20 no site 
acima. Às 09h00 do dia 29/04/20 será dado inicio a Sessão Pública. Caraguata-
tuba, 09/04/20 - UN Lit. Norte.

8.666/93 e, conforme exarado no processo DERSA nº 64.599/17, decide rescindir 
unilateralmente o Contrato nº 4713/18, que tem por objeto a prestação de servi-
ços complementares de fornecimento e implantação de instalações elétricas e 
de iluminação do Túnel 301 Rodoanel Trecho Norte, firmado com a ELETROLEX 
ENGENHARIA LTDA, C.N.P.J. nº 69.329.639/0001-11.
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para eventual recurso, nos termos 
do Artigo 109, Inciso I, alíneas “e” da Lei Federal nº 8.666/93, c/c Artigo 83, 
Inciso I, alínea “e” da Lei Estadual nº 6.544/89.
A DIRETORIA

Diretoria da DERSA, por interesse público, em razão da paralisação das obras 
principais e indicação de outro ente para execução dos serviços, conforme a 
realização de audiência pública e publicação da Lei Estadual nº 17.148/19, nos 
termos do Artigo 78, inciso XII, c/c o Artigo 79, inciso I, ambos da Lei Federal nº 
8.666/93 e, conforme exarado no processo DERSA nº 65.121/18, decide rescindir 
unilateralmente o Contrato nº 4724/18, que tem por objeto a prestação de servi-
ços complementares de fornecimento e implantação de instalações elétricas e 
de iluminação nas OAEs e trevos a partir do trevo da Avenida Raimundo Pereira 
de Magalhães até o trevo da Rodovia Fernão Dias, no município de São Paulo 
– Empreendimento Rodoanel Norte - compreendendo o Lote 2, firmado com a 
REAZO CONSTRUÇÕES LTDA., C.N.P.J. nº 01.589.915/0001-47.
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para eventual recurso, nos termos 
do Artigo 109, Inciso I, alíneas “e” da Lei Federal nº 8.666/93, c/c Artigo 83, 
Inciso I, alínea “e” da Lei Estadual nº 6.544/89.
A DIRETORIA

Diretoria da DERSA, por interesse público, em razão da paralisação das obras 
principais e indicação de outro ente para execução dos serviços, conforme a 
realização de audiência pública e publicação da Lei Estadual nº 17.148/19, nos 
termos do Artigo 78, inciso XII, c/c o Artigo 79, inciso I, ambos da Lei Federal nº 
8.666/93 e, conforme exarado no processo DERSA nº 64.600/17, decide rescindir 
unilateralmente o Contrato nº 4726/18, que tem por objeto a prestação de ser-
viços complementares de fornecimento e implantação de instalações elétricas 
e de iluminação do Túnel 302 Rodoanel Trecho Norte, firmado com a REAZO 
CONSTRUÇÕES LTDA, C.N.P.J. nº 01.589.915/0001-47.
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para eventual recurso, nos termos 
do Artigo 109, Inciso I, alíneas “e” da Lei Federal nº 8.666/93, c/c Artigo 83, 
Inciso I, alínea “e” da Lei Estadual nº 6.544/89.
A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 001/20; Processo 66.524/20; Contrato 4851/20; Fênix Ser-
viços Navais Eireli - ME; Contratação de empresa para execução de serviços 
de revisão elétrica, revisão mecânica e pintura para renovação do Certificado 
de Segurança da Navegação (CSN) da embarcação tipo ferry boat denominada 
FB-24, do Sistema de Travessias Litorâneas sob jurisdição da DERSA; Crédito 
Orçamentário: Investimento; Valor Contratual: R$ 1.228.000,00; Prazo de vigên-
cia: 45 dias; Assinatura: 06/04/2020; Parecer Jurídico (CJ) PR/DECON 020/2020 
de 07/02/2020.

Secretaria de Logística e Transportes

CODASP - Companhia de Desenvolvimento 
Agrícola de São Paulo

"EM LIQUIDAÇÃO"
CNPJ 61.585.220/0001-19

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ficam convocados, na forma da lei, os Srs. Acionistas da Companhia de De-
senvolvimento Agrícola de São Paulo - CODASP - "Em liquidação" para a As-
sembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 16 de abril de 2020, às 11h, na 
Praça Ramos de Azevedo, 254, 1º andar, Centro, São Paulo - Capital, a fim de 
deliberarem sobre a seguinte “Ordem do Dia”:
1. Assembleia-Geral Ordinária Exame, discussão e votação do Balanço Patrimo-
nial e demais Demonstrações Financeiras, acompanhadas das Notas Explicati-
vas, Relatório dos Auditores Independentes e do Parecer do Conselho Fiscal, 
relativo ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2019.
2. Nomeação de liquidante e fixação de sua remuneração.
São Paulo, 07 de abril de 2020.
José Antonio Guarnieri - Liquidante

Secretaria de Governo

Imprensa Oficial do Estado S.A. - IMESP
CNPJ/MF: 48.066.047/0001-84
        NIRE: 3530005463-6

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os Senhores Acionistas da Imprensa Oficial do Estado S.A. 
- IMESP, para participarem da Assembleia Geral Ordinária Virtual, conforme 
disposto no artigo 121, §2º, da Lei nº 6.404/1976, acrescentado pela Medida 
Provisória nº 931, de 30 de março de 2020, a ser realizada nos termos do artigo 
132, da Lei nº 6.404/76 e alterações, às 11h00, do dia 17 de abril de 2020. A in-
formação relativa ao acesso por meio Virtual para a realização da Assembleia, 
será enviada aos Acionistas posteriormente por e-mail, a fim de deliberarem 
sobre a seguinte ordem do dia:

a) Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar as Demons-
trações Financeiras, relativas ao exercício social findo em 31/12/2019.

b) Deliberar sobre a Destinação do Lucro referente ao Exercício Encerrado em 
31/12/2019. 

c) Eleição de membros para o Conselho de Administração.

d) Eleição de membros para o Conselho Fiscal.

e) Outros assuntos de interesse da Sociedade.

Secretaria de Governo

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

AVISO DE LICITAÇÃO
PGRGA - 01194/20 - AQUISIÇÃO DE BOMBA DE VÁCUO, ANALISADOR MUL-
TIPARÂMETRO PARA SULFETO/CL/F/FE/AL/MN/DQO/NH3/P, ESPECTROFO-
TÔMETRO, PURIFICADOR DE ÁGUA, ANALISADOR DE ÓLEOS E GRAXAS 
PARA UNIDADES DA RG. Edital completo disponível para download a partir 
de 09/04/20 - www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no 
acesso - cadastre sua empresa - Problemas c/ site, contatar fone (0**11) 3388-
6984 ou informações Fone (0**16) 3712-2118. Envio das propostas a partir da 
00h00 (zero hora) do dia 27/04/20 até às 09hs00 do dia 28/04/20, no site acima 
para empresas que possuam senha de acesso, ás 09hs01 do dia 28/04/20, sera 
dado início a sessão pública pelo Pregoeiro.Franca, 09/04/20UNPGrande

HOMOLOGAÇÃO
PG RGA - 00.548/20 - A SABESP comunica aos interessados a homologação 
do PREGÃO ON-LINE 00.548/20 - " Prestação de serviços de engenharia para 
manutenção (desenvolvimento e reabilitação) do poço tubular profundo PPS.6 
do Município de Buritizal." Vencedora: Uniper Hidrogeologia e Perfurações Ei-
reli. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. Dr. Flávio Rocha, 4951, das 8-11/13-16h. 
Franca, 09/04/20 - UNPGrande”.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI RGA – 01.222/20 – “Execução de obras de implantação de redes e ligações de 
água e esgoto do conjunto habitacional Terra Roxa "I", no Município de Terra 
Roxa” Edital completo disponível para download a partir de 09/04/20-www.sa-
besp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso - cadastre sua 
empresa - Problemas c/ site, contatar fone (0**11) 3388-6984 ou informações 
Fone (0**16) 3712-2118. Envio das Propostas a partir da 00h00 (zero hora) do 
dia 13/05/20 até às 09h00 do dia 14/05/20, no site acima para empresas que 
possuam senha de acesso, às 09h01 do dia 14/05/20, será iniciada a sessão. 
Franca, 09/04/20 - UNPGrande.

PRORROGAÇÃO DE DATAS
PG 00191/20-RT - Prestação de serviços de engenharia para execução, operação 
e manutenção de uma Usina Minigeradora Fotovoltaica de 1200 KWp na antiga 
Estação de Tratamento de Esgotos do município de Gastão Vidigal – RT. As da-
tas anteriormente estabelecidas para o envio das propostas ficam prorrogadas 
para a partir da 00h:00 (zero hora) do dia 30/04/20 até às 09h:00 do dia 04/05/20 
no site da SABESP: www.sabesp.com.br/licitacoes. Às 09h:01 do dia 04/05/20 
será dado início à sessão pública pelo Pregoeiro. Lins, 09/04/20-RT.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Sabesp Online nº 01.089/20 – Fornecimento de Peneira Estática, Com-
porta de Superfície, Desarenador e Rosca Helicoidal para SES Barra do Una 
e Engenho no Município de São Sebastião, pertencente ao Programa Onda 
Limpa Litoral Norte -Superintendência de Gestão do Programa de Recupera-
ção Ambiental da Baixada Santista – TB. Recebimento das Propostas: a partir 
da 00h00 de 24/04/2020 até 09:30h de 27/04/2020, no site www.sabesp.com.br/
licitacoes – Abertura das Propostas: às 09:30h de 27/04/2020 pelo Pregoeiro. 
Credenciamento dos Representantes: permanentemente aberto, através do site 
acima. O Edital completo será disponibilizado a partir de 09/04/2020, para con-
sulta e cópia, no site acima. CSM – SP, 09/04/2020 A DIRETORIA

REVOGAÇÃO LICITAÇÃO SABESP 03.035/19
Prestação de serviços técnicos especializados para a manutenção e implemen-
tação de melhorias no sistema de Gestão da Qualidade nos Empreendimentos 
(SQE). Cumprida a disposição do art. 112 do RILC, a SABESP comunica revoga-
ção do certame. Dossiê franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561 – Unidade I - SP, 
08h30 às 11h30/13h30 às 16h00.
SP 09/04/20 - (TED) A DIRETORIA

REVOGAÇÃO
Declaração de Revogação da Licitação Sabesp 03.558/19 (Execução Das Obras 
Complementares das Estações de Tratamento de Esgoto Água Vermelha e 
Caieiras, ambas com Vazão De 200 L/s, no Extremo Norte da Região Metro-
politana de São Paulo) por fato superveniente. Objeto em processo judicial. 
Processo disponível aos interessados, através de agendamento, para vista e 
extração de cópias no Departamento de Suporte aos Empreendimentos – TGD 
na Avenida do Estado 561, Unidade II, São Paulo – SP, observadas as cautelas 
legais. Diretoria T

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60.457/20-02 – Modalidade: Pregão – Fornecimento de dispositivo de medi-
ção para caixa UMA – Italy Válvulas e Metais Eireli - R$ 134.460,00 – 18/03/20 – 
Recurso: Investimento - Parecer Jurídico CJE 093/2019 de 27/03/19 – Prazo: 105 
dias – Particip.: 06/03. Franca, 09/04/20 - UNPGrande.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60.456/20-01 – Modalidade: Pregão – Fornecimento de tubos e conexões PVC 
– Mexichem Brasil Ind. Transformação Plástica Ltda - R$ 148.748,40 – 13/03/20 – 
Recurso: Investimento - Parecer Jurídico CJE 242/2019 de 17/07/19 – Prazo: 105 
dias – Particip.: 05/02. Franca, 09/04/2020 - UNPGrande.

EXTRATO DE CONTRATO 00.500/19
Prest. Serv. técnicos de engenharia consultiva de gerenciamento e fiscalização 
de obras de sistemas de abastecimento de água e sistemas de esgotamento 
sanitário para municípios no âmbito da Coordenadoria de Empreendimentos 
Sudeste - REV, da Unidade de Negócio Vale do Paraíba - RV e da Diretoria de 
Sistemas Regionais - R. R$ 10.591.967,56 - 07/04/20 - CONSÓRCIO LH SUDES-
TE - 1560 dias - Fte Rec: Próprios - RC SAP 10339296 Investimento - Par. Jur. nº 
146/2019 de 28/05/19 - LI - nº de Licitantes 11/26/62.
SP 09/04/20 - (RE) A DIRETORIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°90773/19
Em atendimento ao estabelecido no art. 233 do Regulamento Interno de Licita-
ção e Contratação, a Sabesp comunica aos interessados os preços registrados 
na Ata de Registro de Preços nº 90773/19 - REGISTRO DE PREÇOS PARA O FOR-
NECIMENTO DE DISPOSITIVO DE MEDIÇÃO DE PLÁSTICO DN.20 - MATERIAL 
CORPORATIVO. assinada em 16/12/2019, com prazo de validade de 180 dias, 
no seu Primeiro Trimestre de Vigência, conforme segue: (nº do item; descri-
ção; unidade de medida; preço unitário em real; e detentora da Ata em ordem 
crescente de classificação): / Item 1; DISPOSITIVO DE MEDICAO PARA UMA; 
DISPOSITIVO MED PLASTICO DN 20; UN; 18,5000; POLIERG INDÚSTRIA E CO-
MÉRCIO LTDA.
CSM - S.P., 09/04/2020 A DIRETORIA

AVISO DE LICITAÇÃO LI 00.640/20
Fornecimento de Hidróxido de Sódio a Granel para Tratamento de Água – Com-
pra Estratégica. Edital para “download” a partir de 09/04/2020 - www.sabesp.
com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha e credenciamento (condicio-
nante a participação) no acesso “cadastre sua empresa”.
Envio das Propostas a partir de da 00h00 de 27/04/20 até as 10h00 de 28/04/20 
- www.sabesp.com.br/licitacoes. As 10h00 será dado início a Sessão Pública.
CSM – SP, 09/04/2020.

EXTRATO DE CONTRATO/RELAÇÃO DE 

COMPRAS 60.573/20-01
Fornecimento de Policloreto de Alumínio Líquido a Granel para Tratamento de 
Água – R$ 11.766.000,00 – 08/04/20 – COMPASS MINERALS SUDESTE IND. e 
COM. LTDA -180 DIAS - Recursos Próprios - CJE – 4835/19 - 20/12/20 –LI- 03 
- item 01 - Policloreto de Alumínio Líquido a Granel – 11.250.000.000 kg - R$ 
1,0480 –R$ 11.766.000,00.
CSM – SP, 09/04/20 A DIRETORIA

VISITE NOSSAS LIVRARIAS:
· livraria.imprensaofi cial.com.br – Livraria Virtual
· Rua XV de novembro, 318 – 2ª a 6ª das 9h as 18h

continua continua

continuação continuação

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-04-09T01:22:16-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




